

Årsredovisning
för
Carisma Yachts AB
556808-6879

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Lundh, Styrelseledamot
2022-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för Carisma Yachts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamheten under räkenskapsåret har varit import/försäljning av båtar, byggnadsmaterial (fönster, takpannor)

Företaget har sitt säte i Höllviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har varken skett under eller efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 762	5 424	796	1 239
Resultat efter finansiella poster	787	271	19	84
Soliditet (%)	57	20	11	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	111 961	271 403	433 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		271 403	-271 403	0
Återbetalning aktieägartillskott		-380 000		-380 000
Årets resultat			786 586	786 586
Belopp vid årets utgång	50 000	3 364	786 586	839 950

Erhållna aktieägartillskott 1 110 000kr (1 490 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 363
årets vinst	786 586
	789 949

disponeras så att
i ny räkning överföres

789 949
789 949

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 761 532	5 424 132
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		370 171	0
Övriga rörelseintäkter		1 776	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 133 479	5 424 132
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 806 349	-4 776 180
Övriga externa kostnader		-444 641	-297 872
Personalkostnader	2	-2 471	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 928	-87 928
Summa rörelsekostnader		-5 341 389	-5 161 980
Rörelseresultat		792 090	262 152
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	16 323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 677	-7 072
Summa finansiella poster		-5 504	9 251
Resultat efter finansiella poster		786 586	271 403
Resultat före skatt		786 586	271 403
Årets resultat		786 586	271 403

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

263 782

351 710

Summa materiella anläggningstillgångar

263 782

351 710

Summa anläggningstillgångar

263 782

351 710

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

945 361

575 190

Summa varulager

945 361

575 190

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

52 453

805 089

Tecknat men ej inbetalt kapital

12 940

12 940

Summa kortfristiga fordringar

65 393

818 029

Kassa och bank

Kassa och bank

196 122

452 334

Summa kassa och bank

196 122

452 334

Summa omsättningstillgångar

1 206 876

1 845 553

SUMMA TILLGÅNGAR

1 470 658

2 197 263

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 363

111 961

Årets resultat

786 586

271 403

Summa fritt eget kapital

789 949

383 364

Summa eget kapital

839 949

433 364

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

273 079

1 492 411

Leverantörsskulder

1 116

0

Övriga skulder

346 514

261 489

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

630 709

1 763 899

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 470 658

2 197 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	439 638	0
Inköp		439 638
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 638	439 638
Ingående avskrivningar	-87 928	
Årets avskrivningar	-87 928	-87 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 856	-87 928
Utgående redovisat värde	263 782	351 710

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0

Vellinge 2022-10-15

Lars Lundh
Lars Lundh
Verkställande direktör

Martin Lundh
Martin Lundh